!ti

a
) -

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO CATARINO CARDOSO DOS SANTOS

Adr.

VE ( ROMEU MOREIRA
"Vamos Juntos Construir o Futuro!"

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

ineemeVEREADOR00

ROMEU
ttrq:MOREIRA

Vamos !untos Construir o Futuro!

INDICAÇÃO N° 73 / CMC / 2021

AUTOR: Vereador Romeu Moreira

Cacoal, 09 de Março de 2021

Encaminhado emdidiLLNI

amo Kg. .1 813.  oultduc

WilGan Orlo ne Cor' aro
INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL

Diretor Legislativo

Que se faça o patrolamento, cascalhamento e a recuperação da rua DOM

PEDRO PRIMEIRO, BAIRRO LIBERDADE, situação crítica desde as gestões

passadas. Demanda solicitada pelo Professor Roberto.

JUSTIFICATIVA

Esta rua desde de sempre é problemática e intrafegável, deixando os

moradores sem acesso às suas residências, e com as chuvas o problemas se agravam

a cada dia. Mas na seca os serviços nunca foram executados.

Atenciosamente:

ACATADO
EM 151_9 1;45,1

.-- 	/
João Taido Tichek

Presidente - CMC

e""lahlt  Gabinete 69 9 9995-1193 	 romedafarmacia.com.br
Mil 69 3441-5454 - Ramal 210 	r romeumyassuda@gmail.com  (D) Romeu Moreira Vereador

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

VEREADOR
010018~~81111111107-1.

ROMEU
IZZ MOREIRA

PODER LEGISLATIVO Vamos Juntos Construir o Futuro!
. .

cne

Lor-"tila  Gabinete 699 9995-1193

romedatarmacia.com.br
• • - 	69 3441-5454 --Ra m-a1. 210 •• 	• romeumyassoda@gmailbom 	 Romeu Moreira Vereador- • • •• •-• - •• • •

Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

VEREADOR ..-
018~1~11110

ROMEU
MOREIRA

PODER LEGISLATIVO

Vamos Juntos Construir o Futuro!

P"

João Paulo Tic

tr—la.frs  Gabinete 69 9 9995-1193 	 romedafarmacia.corn.br
ala 693441.5454 - Pamal 210 	x. romeumyassuda©gmail.com  f(C) Romeu Moreira Vereador

	Page 1
	Page 2
	Page 3